
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21  ноября  2011 г. № 777

о признании утратившим силу постановления администрации Южского 
муниципального района Ивановской области от 24.11.2010 г. № 973 «О 

порядке изменения типа муниципальных бюджетных учреждений в целях 
создания муниципальных казённых учреждений в переходный период»

В  связи  с  принятием  постановления  администрации  Южского 

муниципального  района  от  25.10.2011  года  № 647  «Об  утверждении  порядка 

создания,  реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации  муниципальных 

учреждений  Южского  муниципального   района  а  также  утверждения  уставов 

муниципального и внесения в них изменений»,

 постановляю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Южского 

муниципального района Ивановской области от 24.11.2010 г. № 973 «О порядке 

изменения  типа  муниципальных  бюджетных  учреждений  в  целях  создания 

муниципальных казённых учреждений в переходный период»

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании 

"Правовой Вестник Южского муниципального района".

Главы администрации

Южского муниципального района В.Е. Калёнов


